
 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございま

す。被災された皆様には謹んでお見舞い申し上げます。 

 窓口営業に際しまして何かとご不便をお掛けしているこ

と心よりお詫び申し上げます。 

 「令和 6 年 6 月 3 日(月)」より下記店舗で「働き方改革」、

「事務処理の繁忙」等から下記の通りお昼休憩時間(1 時間)

を設けさせていただきます。 

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、一層のサー

ビス向上に努めてまいりますので、ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

導入店舗名 該当店舗所在地 お昼休憩時間帯 

本店営業部（小木支店） 鳳珠郡能登町宇出津ム 45-1 12:30～13:30 

高浜支店 羽咋郡志賀町高浜町オ 111 11:30～12:30 

羽咋支店 羽咋市旭町コ 106-1 11:30～12:30 

かほく支店 かほく市高松ク 15-1 11:30～12:30 

内灘支店 河北郡内灘町鶴ヶ丘 5-1-340 11:30～12:30 

柳橋支店 金沢市柳橋町甲 1 11:30～12:30 

畝田支店 金沢市畝田西 1-105 11:30～12:30 

額支店 金沢市額乙丸町ハ 80 11:30～12:30 

 

                                    

「お昼休憩時間」導入の店舗案内 


